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Oversender sgknad til uttalelse - gbnr 345/9 Vikebo

Tiltak: oppfering av mast og utstyrshytte
Byggjestad: Ghbnr: 345/9
Tiltakshavar: Telenor Norge AS

Ansvarleg segkjar:  Technogarden AS

Tiltak

Saka gjeld ssknad om rammelgyve for etablering av basestasjon i forbindelse med Telenors
planer om utbetring av mobildekning og kapasitet. Det skal oppferast ei 24 meter hag
mobilmast, og ei tilhgyrande utstyrshytte p& ca 8m2, pd gbnr 345/9 Vikeba (stedsnavn
Skjenhgyden).

Planstatus

Eigedomen ligg i uregulert omréde innanfor det som i kommuneplanen for Meland sin
arealdel er avsett som LNFR-omr&de.

Det er noko uklart om tiltaket ligg pd& grensa, eller som del av KP Sikringssone 190_1
Rylandsvassdraget — Verneplan for Rylandsvassdraget.

Dispensasjon
Det er sgkt dispensasjon fr& arealformalet for plassering av tiltaket.
Det er ogsd sakt dispensasjon fré byggteknisk forskrift (TEK) med veiledning, jf.pbl § 19-2.

Nabovarsel

Tiltaket er nabovarsla, og det er kommen inn 4 merknader i saka.

Telenor Infra AS har inngdtt grunnrettsavtale med grunneigar av gbnr 345/9.
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Situasjonskart

Frist

Sikringssone 190_1

Frist for uttale er 4 veker fr& oversendinga, jf. pbl. § 21-5 (3).

Med vennleg helsing

Alver kommune, Plan og byggesak

Are Frgysland Grande
Avdelingsleiar

Mette Robertsen
R&dgjevar

Defte dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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Sgknad om dispensasjon

Mottakarar:

Alver kommune, Landbruk
Alver kommune, Plan og Analyse
Alver kommune, VA-avdeling
Avinor AS

Bergen og Omland Friluftsré&d
Kommunalt Oppgavefellesskap
Bkk Nett AS
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Vestland fylkeskommune

Postboks 4
Postboks 4
Postboks 4
Postboks 150
Hellebakken 45

Postboks 7050
Njgsavegen 2
Postboks 4904 Nydalen
Postboks 7900

Side 2
21/6826 -9

5906
5906
5906
2061
5039

5020
6863
0423
5020

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
GARDERMOEN
BERGEN

BERGEN
LEIKANGER
OSLO
BERGEN



